
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-12-17 
Nutarimas Nr. 2025/15/6  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS ASOCIACIJOS LTU AQUATICS RINKTINIŲ TRENERIŲ TVIRTINIMO 

2025 m. gruodžio 17 d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir siekdamas užtikrinti tinkamą Lietuvos rinktinių 
pasirengimą ir dalyvavimą pagrindiniuose tarptautiniuose čempionatuose, Vykdomasis 
komitetas, n u t a r i a: 

 

1. K e i s t i, 2024 m. gruodžio 12 d. LTU Aquatics VK nutarimą Nr. VK-2024/1/4 dėl 
rinktinių trenerių tvirtinimo sekančiai: 

a. 19+ programos vyr. trenerė – Rasa Mažutaitienė (-is Mantas Plečkaitis); 
 

 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


